Đơn vị: Trường THPT ủ ng Hòa B
Chương: 422

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 4 năm 2021

CÔNG KHAI THỤC HIỆN DỤ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH QUÝ I
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về
công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tố

Trường THPT ủng  Hòa B công khai tình hình thực hiện dự toán thu-chi ngân sách quý 1 như sau:

tì  V tính: Triệu đồng

Số
TT

Nội dung Dự toán năm
Ước thực
hiện quý I

Ước thực
hiện/Dự
toán năm
(tỷ lệ %)

Ước thực hiện
quý I nay so với

cùng kỳ năm
trưóc ítỷ lệ %)

1 2 3 4 5 6

A
Tống số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ
phí

1 Số thu phí, lệ phí
1 1 .ệ phí V

II Chi từ nguồn thu phí được đế lại
/ Chi sự  nghiệp
a K in h  ph í n h iệ m  v ụ  th ư ờ n g  x u y ên

b K inh  ph í n h iệ m  v ụ  k h ô n g  th ư ờ n g  x u y ên

2 Chi quản lý hành chính
a K inh  ph í th ự c  h iệ n  c h ế  độ  tự  ch ủ

b K in h  ph í k h ô n g  th ự c  h iện  c h ế  độ  tự  c h ủ

III Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước
1 L ệ p h ỉ
B Dự toán chi ngân sách nhà nước 9 ,9 6 2 .4 9 9 2 ,1 0 3 .7 3 0 21

I Nguồn ngân sách trong nước 9 ,9 6 2 .4 9 9 2 ,1 0 3 .7 3 0 21

1 Chi quản lý hành chính
1.1 K inh  ph í th ự c  h iện  c h ế  đ ộ  tự  ch ú 9 ,0 4 2 .4 9 9 2 ,1 0 3 .7 3 0 23

1.2 K in h  ph í k h ô n g  th ự c  h iệ n  c h ế  đ ộ  tự  ch ủ 9 2 0 .0 0 0 -

K inh  ph í m u a  sắ m  N Đ M 8 9 8 .0 0 0 -

H ỗ trợ  chi ph í h ọ c  tập 2 2 .0 0 0 -

II Nguồn vốn viện trọ’

III Nguồn vay nọ' nưóc ngoài